
Zd r a v o t n í ú s t a v  s e  s íd l e m  v  Ús t í n a d  La b e m
Příspěvková organizace (zřízená podle § 86 odst. I zákona č. 258/2000 Sb., v p latném  znění) 

M O SKEVSKÁ 15,400 01 Ú STÍ N AD LABEM IČ : 71009361 D IČ: C Z71009361

SM LO U VA O PO SKYTO VÁN Í LABO R ATO R N ÍCH SLU ŽEB  

č. 24 /PLZ/LV /2016 - D O D ATEK č. 1

Objednatel: VIKTO RIA PLZEŇ - fo tbal, z.s.

vedená u K ra jského soudu v P lzn i pod sp. zn. L 4329 
Š truncovy sady 2741/3, 301 00 P lzeň

zastoupen: Petrem Žitkem , předsedou výboru a Ing. Tom ášem Sam cem , členem
výboru
IČ : 27002667

D IČ : C Z27002667
ID D S: j7zvc4h

a

Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
státní příspěvková organizace 
M oskevská 15, 400 01 Ú stí nad Labem

zastoupen: Ing. Eduardem Ježem , ředite lem , na základě jm enování čj. M ZD R
18286/2021-4/PER ze dne 14. 5. 2021
IČ : 710 09 361

D IČ : C Z71009361
ID D S: nf5j9 jn

uzavře li dne 23.11.2016 sm louvu o poskytování laboratorních služeb, je jím ž předm ětem je 
poskytování služeb d le dílčích ob jednávek (dále  jen „Sm louva").

I.

Sm luvní strany se dohodly, že Sm louva se m ění tak, že

a) D o Článku III. Doba a rozsah plnění se vkládá nový odstavec 6 ., který bude nadále znít: 

Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel vydává výrok o shodě se specifikací (hodnocení 
výsledků) bez zohlednění nejistoty měření, mimo případy, kdy legislativa nebo specifikace 
definuje jasně rozhodovací pravidlo nebo objednatel požaduje jinak.

b) Článek IV. Odměna, odst. 1, bude nadále znít:

Objednatel zaplatí za provedené služby dohodnutou cenu specifikovanou v cenové nabídce 
133/2022/LV, která je jako její příloha nedílnou součástí této smlouvy.

c) D o Článku IV. Odměna se vkládá nový odstavec 3., který bude nadále znít:

Zhotovitel je oprávněn jednostranným úkonem (aniž by byl uzavřen dodatek této smlouvy) 
zvýšit odměnu:
a) při navýšení vstupních nákladů zhotovitele podílejících se na ceně plnění v souvislosti 

se změnou obecně závazných právních předpisů nebo norem; takové zvýšení odměny 
je vůči objednateli účinné od prvého dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, 
v němž zhotovitel zvýšení odměny písemně objednateli oznámil;

b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
podle údajů zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického úřadu za 
předchozí kalendářní rok, přičemž ke zvýšení odměny o inflaci může dojít vždy

TELEFO N w w w .zuusti.cz ID  D S

nf5j9 jn

vl

http://www.zuusti.cz


s účinností od 1. ledna kalendářního roku. Zhotovitel informuje objednatele o nové výši 
odměny písemně nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku.

D osavadní Příloha č. 1 Sm louvy C enová nabídka 101/2016/LV se nahrazuje novou přílohou - 
C enová nabídka 133/2022/LV  ze dne 20.12.2022.

O statní ustanovení Sm louvy nedotčené tím to dodatkem  zůstáva jí v p latnosti beze zm ěny.

Tento dodatek nabývá p la tnosti dnem 1.1.2023.

Ú činnosti nabývá dnem zveře jnění v reg istru sm luv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a reg istru sm luv, ve 

znění pozdějších předpisů.

III.

Za o Za zhotovite le : 30. 11 2022

se síd len' v  0-H  nad Latiem
M oskevská i ■, 01 O stí nad Labem

IČ  71009  > ,1 ;;tč C Z71009361

------ZD R AVO TN Í Ú STAV

601

VIKTO R IA PLZEN - fo tba l, z.s. 

Petr Žitek 

p ředseda výboru

Zdravotní ú stí nad Labem

VIKTO R IA PLZEN - fo tbal, z.s. 

Ing. Tomáš Samec

člen výboru

Příloha
C enová nabídka 133/2022/LV  ze dne 20.12.2022



'-O

o

g
o

Zdravotní ústav se síd lem  v Ú stí nad Labem

R egionální pracoviště : P lzeň
IČ O :71009361, D IČ : C Z71009361

.KTO R IA PLZEŇ - fo tba l, z.s.

M obil: 

E -m ail: 

Číslo nabídky: 133/2022/LV
D ne:

20.12.2022

Vyřizuje:
E-m ail: 

Příloha č.l - Cenová nabídka CN 133/2022/LV
C entrum  hygien ických laboratoří ZU se síd lem  v Ú stí nad Labem  vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022 , 

k teré vydal Č eský institut pro akreditaci, o .p .s. na základě posouzení sp lnění akred itačních kritérií 

pod le norm y Č SN EN ISO /IEC 17025:2018.

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem, on-line výsledky
- zasílání výsledků do registru PiVo

- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Upravený kontrolní cyklus na žádost provozovatele.

Druh stanovení
koupelový bazén do 25m do 32°C - úpravna 

nátok i pro vířivku

Ceníková
cena

bez DPH

Smluvní cena 

bez DPH
Počet

vzorků
Četnost 
za rok

Cena
za rok bez DPH

M ikrobio logické ukazatele m ěsíční
E.colLpk 36°C,Pseudom onas, S taphylococcus a.

M ikrobio logické ukazatele m ěsíční 

Legionella (negativní ná lez)

Cena celkem bez DPH 21%
C ena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním  výsledku 

Druh stanovení
koupelový bazén do 25m do 32°C

Ceníková
cena

bez DPH

Smluvní cena 

bez DPH
Počet

vzorků
Četnost 
za rok

Cena

za rok bez DPH

C hem ické ukazatele m ěsíční
obsah vo lného a vázaného

chloru,pH ,teD lota,zákal,dusičnany,TO C

M ikrobio logické ukazate le m ěsíční
E.co li,pk 36°C ,Pseudom onas, S taphylococcus a.

M ikrobio logické ukazatele m ěsíční 

Legionella (negativní nález)

Cena celkem bez DPH 21%
C ena za Legionellu uvedena pří negativním  výsledku, při pozitivním  výsledku

Druh stanovení 
vířivka nad 32°C

Ceníková
cena

bez DPH

Smluvní cena 

bez DPH
Počet

vzorků

Četnost 
za rok

Cena
za rok bez DPH

C hem ické ukazate le m ěsíční
obsah vo lného a vázaného 

ch loru,D H ,teD lota,zákal,dusičnanv,TO C

M ikrob iologické ukazatele m ěsíční
E.co li,pk 36°C ,Pseudom onas, S taphylococcus a.

M ikrobio logické ukazatele m ěsíční 

Legionella (negativní ná lez)

Cena celkem bez DPH 21%
C ena za Legionellu uvedena při negativním  výsledku, při pozitivním  výsledku



Ostatní služby
Ceníková 

cena bez 

DPH

Smluvní cena 

bez DPH
Počet

Četnost 
za rok

Cena
za rok bez DPH

jvaný odběr ZÚ
1/2 hodiny

,ava P lzeň

sudek ano

rotoko l

Zadávání do reg istru P iVo -hyg iena ZD ARM A

Expedice výsledků ZD ARM A

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21% za provoz 12měsíců 

pro upravený kontrolní provoz
22 402,00 Kč

C ena celkem s D PH 21%  za provoz 12m ěsíců 27 106,42 Kč

V nabídce nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujícího výsledku.

C ena za Legionellu  je uvedena při negativním  výsledku, v případě pozitivního je doplatek

C entrum  hygien ických laboratoří Zdravotního ustavu je akred itováno u Č eského institu tu pro akred itaci

a všechny požadované zkoušky a odběry m á akred itovány.

Žádná zkouška nebude prováděna subdodavate lsky.


